2

Постановление администрации муниципального

образования Ейский районот «30» июня 2021г. № 525
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ейский район от 7 декабря 2021 года № 1048 «Об
утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в
подведомственных муниципальных предприятиях
и учреждениях муниципального образования Ейский
район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования
 Ейский район осуществляет администрация
муниципального образования Ейский район,
на 2022 год»
На основании статьи 66 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 7 декабря 2021 года № 1048 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных муниципальных предприятиях и учреждениях муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район осуществляет администрация муниципального образования Ейский район, на 2022 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский  район                                                                                           Р.Ю. Бублик